

Årsredovisning för
Bästsäljarna IS AB

556601-3586

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victor Barthelson
Styrelseledamot

2023-09-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bästsäljarna IS AB, 556601-3586, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna har under räkenskapsåret bedrivit försäljning av böcker och andra läsarmedia.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 46% jämfört med bokslut 2022-04-30. Framst beroende på försäljning på mässor.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 451 682	1 677 996	1 627 320	1 849 374
Resultat efter finansiella poster	-84 425	204 390	451 196	141 597
Soliditet %	73	79	78	72

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	18 500	617 101	172 699
Balanseras i ny räkning			172 699	-172 699
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				1 057
Belopp vid årets utgång	100 000	18 500	589 800	1 057

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	589 800
Årets resultat	1 057
Summa	590 857
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	510 857
Summa	590 857

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 451 682	1 677 996
Övriga rörelseintäkter		0	181 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 451 682	1 859 223
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-344 443	-39 832
Övriga externa kostnader		-776 420	-354 482
Personalkostnader	2	-1 414 502	-1 259 866
Summa rörelsekostnader		-2 535 365	-1 654 180
Rörelseresultat		-83 683	205 043
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		401	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 143	-653
Summa finansiella poster		-742	-653
Resultat efter finansiella poster		-84 425	204 390
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		103 000	20 000
Summa bokslutsdispositioner		103 000	20 000
Resultat före skatt		18 575	224 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 518	-51 691
Årets resultat		1 057	172 699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	580 000	897 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		580 000	897 500
Summa anläggningstillgångar		580 000	897 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		242 789	34 734
Övriga fordringar		145 097	46 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		246 062	405 829
Summa kortfristiga fordringar		633 948	486 780
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 792	109 242
Summa kassa och bank		59 792	109 242
Summa omsättningstillgångar		693 740	596 022
SUMMA TILLGÅNGAR		1 273 740	1 493 522

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		18 500	18 500
Summa bundet eget kapital		118 500	118 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		589 800	617 101
Årets resultat		1 057	172 699
Summa fritt eget kapital		590 857	789 800
Summa eget kapital		709 357	908 300
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	343 000
Summa obeskattade reserver		240 000	343 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 634	20 869
Övriga skulder		127 383	73 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 366	148 073
Summa kortfristiga skulder		324 383	242 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 273 740	1 493 522

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	897 500	767 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	182 500	130 000
Försäljningar	-500 000	0
Utgående anskaffningsvärden	580 000	897 500
Redovisat värde	580 000	897 500

Underskrifter

Sollentuna

Victor Barthelson 2023-09-08
Victor Barthelson Datum
Styrelseordförande

Ulrika Hedlund 2023-09-09
Ulrika Hedlund Datum
Styrelseledamot

Malin Barthelson 2023-09-08
Malin Barthelson Datum
Styrelseledamot

David Hedlund 2023-09-08
David Hedlund Datum
Styrelseledamot